
ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA INTEGRADA

Anexo 17
Demonstrativo da Dívida Flutuante

SALDO ANTERIORTÍTULOS INSCRIÇÃO BAIXA SALDO P/ EXERCÍCIO

GOVERNO DE ESTADO DO AMAZONAS

Dados até Dezembro de 2013

017301-FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA - FCECON

00003-FUNDACAO

UG : 

GESTÃO : 

EXERCÍCIO 2013

CONSIGNAÇÕES

CONSIGNAÇÕES

DEPÓSITOS DE DIVERSAS ORIGENS
DIVERSAS ORIGENS

OUTRAS OBRIGAÇÕES

SUBTOTAL

RESTOS A PAGAR EXERCÍCIOS ANTERIORES

NÃO PROCESSADOS

PROCESSADOS

NÃO PROCESSADOS

 17.168,19

 0,00

 0,00

 17.168,19

 0,00

 7.868.098,48

 5.848,87

 0,00

 5.848,87

 7.868.098,48

 7.812.777,73

 5.848,87

 0,00

 7.812.777,73

 5.848,87

 72.488,94

 0,00

 0,00

 72.488,94

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 2.250.899,93
 4.665.872,54

 6.916.772,47  0,00

 0,00
 0,00

 4.780.625,62

SUBTOTAL

TOTAL GERAL

 17.168,19  7.873.947,35  7.818.626,60  72.488,94

 4.795.116,44

 4.812.284,63

 6.916.772,47

 14.790.719,82

 4.780.625,62

 12.599.252,22

 6.931.263,29

 7.003.752,23

PROCESSADOS  2.702.867,41

 4.795.116,44

 2.077.758,21

 14.490,82

RESTOS A PAGAR DE 2013  6.916.772,47

 0,00

 2.717.358,23

 2.077.758,21

 14.490,82

 0,00

 2.250.899,93

 4.665.872,54

 0,00


