



**Anexo 17**  
**Demonstrativo da Dívida Flutuante**

UG : 017301-FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA - FCECON

GESTÃO : 00003-FUNDACAO

Dados até Dezembro de 2013

TÍTULOS	SALDO ANTERIOR	INSCRIÇÃO	BAIXA	SALDO P/ EXERCÍCIO
CONSIGNAÇÕES	17.168,19	7.868.098,48	7.812.777,73	72.488,94
CONSIGNAÇÕES	17.168,19	7.868.098,48	7.812.777,73	72.488,94
DEPÓSITOS DE DIVERSAS ORIGENS	0,00	5.848,87	5.848,87	0,00
DIVERSAS ORIGENS	0,00	5.848,87	5.848,87	0,00
OUTRAS OBRIGAÇÕES	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SUBTOTAL</b>	<b>17.168,19</b>	<b>7.873.947,35</b>	<b>7.818.626,60</b>	<b>72.488,94</b>
RESTOS A PAGAR EXERCÍCIOS ANTERIORES	4.795.116,44	0,00	4.780.625,62	14.490,82
PROCESSADOS	2.717.358,23	0,00	2.702.867,41	14.490,82
NÃO PROCESSADOS	2.077.758,21	0,00	2.077.758,21	0,00
RESTOS A PAGAR DE 2013	0,00	6.916.772,47	0,00	6.916.772,47
PROCESSADOS	0,00	2.250.899,93	0,00	2.250.899,93
NÃO PROCESSADOS	0,00	4.665.872,54	0,00	4.665.872,54
<b>SUBTOTAL</b>	<b>4.795.116,44</b>	<b>6.916.772,47</b>	<b>4.780.625,62</b>	<b>6.931.263,29</b>
<b>TOTAL GERAL</b>	<b>4.812.284,63</b>	<b>14.790.719,82</b>	<b>12.599.252,22</b>	<b>7.003.752,23</b>